- 1 -

会政发〔2016〕37 号

会宁县人民政府

关于公布铁木山古建筑群等三处野外文物点

保护范围的通知

各乡镇人民政府,县直各部门、各直属事业机构，驻会各单位，

各企事业单位：

铁木山古建筑群等三处野外文物点保护范围已经县政府

2016 年 3 月 10 日第 2 次常务会议讨论通过，现予以公布。请各

单位按照《中华人民共和国文物保护法》、《甘肃省文物保护条例》

有关规定，落实保护管理措施，做好保护管理工作。

- 2 -

附件：铁木山古建筑群等三处野外文物点保护范围

会宁县人民政府

2016 年 3 月 16 日

会宁县人民政府办公室 2016 年３月１6 日印发